prevista no orçamento do Poder Executivo Municipal de Extrema - MG, para exercício de 2024, na 
classificação abaixo:

00752-15000000000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA

3.DO VALOR ESTIMADO:

3.1 - O valor global médio estimado para a contratação será de R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil 
reais).

4.PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 
PREÇO/COTAÇÃO:

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a 
partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados ao e-mail

[...]

16.1 O pagamento ocorrerá, até o 10º dia útil imediatamente subseqüente a REALIZAÇÃO DO SERVIÇO.
16.2 O pagamento será realizado por meio de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta 
corrente indicados pelo contratado.

17. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:

17.1 - Valor estimado em R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais).

Ítem    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeMarcaCódigoLote#

00001 1SERV00092935 SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO DE CASAMENTO
COMUNITÁRIO evento que ocorrerá em data
marcada, sendo o dia 23 de novembro de
2024, para até 30 casais. o evento ocorrerá